catalC

SCI 3002 BK

REFERENCIA 08047410 - SCI 3002 BK - EAN 8422248093743

DESCRIPCION

CARACTERISTICAS

Cristal

Sistema de anclaje

Anchura del aparato mm

Profundidad del aparato mm

Altura del aparato mm

Anchura del hueco mm

Profundidad del hueco mm

n° de quemadores

Encendido eléctrico integrado en mando
Valvula seguridad

Parrillas / Quemadores hierro fundido
Preparada para gas natural

Preparada para gas butano

Inyectores de gas butano incluidos como accesorios
Triple Corona

Semi-rapido

Auxiliar

Potencia del aparato (kW)

Pletinas fijacion
590

510

52

555

475

1 x 3,5kW
2 x 1,75kw
1 x 1kw
7,5 kW
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